
Uchwała Nr  344/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 sierpnia 2010 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. ze zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241 ze zm.), uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 

grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku po zmianach, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

§ 1 

1. Dokonuje się  zmian w dochodach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 311 856,00 150 000,00 2 461 856,00 

  80110   Gimnazja 2 001 900,00 150 000,00 2 151 900,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

0,00 131 783,00 131 783,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

0,00 18 217,00 18 217,00 

   

Razem: 26 320 220,00 150 000,00 26 470 220,00 

 

 

2.   Ustala się planowane dochody budżetu po zmianie w łącznej kwocie  26.470.220,00 zł, w 

tym: 



a) planowane dochody bieżące po zmianie w kwocie 21.540.086,00 zł, 

b) planowane dochody majątkowe po zmianie w kwocie  4.930.134,00 zł. 

 

 

 

 

 

§ 2 

1. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

 

Dział Rozdział   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 14 096 550,00 155 039,00 14 251 589,00 

  80110   Gimnazja 5 804 319,00 155 039,00 5 959 358,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 792,00 5 792,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 022,00 1 022,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 786,00 786,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 139,00 139,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 36 571,00 36 571,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 454,00 6 454,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 075,00 18 075,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 190,00 3 190,00 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
0,00 5 406,00 5 406,00 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
0,00 954,00 954,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 64 387,00 64 387,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 363,00 11 363,00 

    4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 298,00 298,00 

    4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 52,00 52,00 

    4367 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

0,00 468,00 468,00 

    4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

0,00 82,00 82,00 

926     Kultura fizyczna i sport 232 540,00 - 5 039,00 227 501,00 

  92695   Pozostała działalność 87 655,00 - 5 039,00 82 616,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 325,00 - 5 039,00 31 286,00 

   

Razem: 29 643 186,00 150 000,00 29 793 186,00 

 
 



2. Ustala się planowane wydatki  budżetu po zmianie w łącznej kwocie  29.793.186,00 zł, w 

tym: 

a) planowane wydatki bieżące po zmianie w kwocie 20.283.465,00 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe po zmianie w kwocie  9.509.721,00 zł. 

 

 

§ 3 

      

Integralną część uchwały stanowią: 

 1.  Załącznik Nr 2 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”, po zmianach. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

Bogdan Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr  344/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 sierpnia 2010 roku 

 

 

Dokonuje się zwiększenia środków finansowych w dziale 801  rozdziale 80110  

o przyznaną dotację celową w wysokości  150.000,00 zł    w ramach dofinansowania 

ze środków  unijnych.  

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w dziale 926, rozdziale 92695 paragrafie 

4170 o kwotę 5.039,00 zł celem zwiększenia wydatków w dziale 801, rozdziale 80101 

jako wkład własny do projektu unijnego. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80110 o kwotę 

155.039,00 zł m.in. w paragrafach:  

- § 4017 i § 4019   -  wynagrodzenia osobowe dla osób obsługujących projekt tj. 

kierownika  projektu i księgowej, którzy są oddelegowani z urzędu gminy, 

- § 4117 i § 4119 –   składki na ubezpieczenia społeczne, 

- § 4127 i § 4129 – składki na Fundusz Pracy, 

- § 4217 i § 4219 –   zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji 

projektu,   

- § 4247 i § 4249 – zakup pomocy dydaktycznych potrzebnych do realizacji 

projektu 

- § 4307 i § 4309 –  zakup usług związanych bezpośrednio z realizacją projektu, 

w związku z rozpoczęciem realizacji projektu unijnego. 



 


